
毎度当店をお引き立ていただきまことにありがとうございます。八海山は創業大正11年。新潟県南魚

魚沼市長森に本社があります。すべての普通酒を吟醸づくりにする、すべての吟醸酒は大吟醸の品質を目指すこ

とを志とし酒造りをしています。そんな蔵の意気込みを感じていただきたく、酒蔵見学会を計画いたしまし

た。おいしい料理とうまい酒を楽しみ、酒仲間と語らい、温泉で疲れをいやしませんか？。多くの皆様の

ご参加をお待ちしております。ご家族、お友達をお誘い合わせの上、是非ご参加ください！

日 程 平成30年3月4日（日）～5日（月）

宿泊場所 新潟県六日町温泉旬彩の丘 坂戸城ホテル

費 用 おひとり 29000円(税込み) 交通費(小型貸し切りバス)

宴会費、宿泊費、お食事(朝１、昼１、夜1)、お酒代
※八海山(醸造)様に宴会時のお酒を、一部ご提供頂きます。

参加定員 ２0人

4日（日）

ＰＭ.１:00 集合（若松屋酒店裏） 出発

4:30 六日町温泉旬彩の丘 坂戸城到着

温泉を楽しむ等

6:00 夕食

8:00 宴会お開き

各部屋にて談笑

就寝まで自由行動

下の申込書に、代金を添えてお申し込みください。旅程は変更される場合がございます。

キャンセルはお受け致しかねますので、恐縮ですが確実にご参加可能な方のみお申し込みをお願

いいたします。当日は、ご夫婦でも男女別部屋となりますご了承下さい。

5日（月）

ＡＭ. 7:30 朝食

9:00 坂戸城ホテル出発

9:20 八海醸造到着

八海醸造の近況報告

第二浩和蔵の見学、きき酒

10:45 雪室魚沼の里、雪室見学

お買い物

AＭ. 11:45 昼食（蕎麦屋）

PM. 13:45 蕎麦屋出発

17:00 到着（若松屋酒店裏）

解散

八海山の里を訪ねる会お申し込み書

お申し込み者お名前

ご参加人数

ご参加者お名前 ・ ・

ご住所

お電話


